
54

 L v m 1 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 100
°C

m
ilim

et
ry

 -

-20 0,480 2,400 4,800 7,200 9,600 12,000 14,400 16,800 19,200 21,600 24,000 48,000
-18 0,456 2,280 4,560 6,840 9,120 11,400 13,680 16,090 18,240 20,520 22,800 45,600
-16 0,432 2,160 4,320 6,480 8,640 10,800 12,960 15,120 17,280 19,440 21,600 43,200
-14 0,408 2,040 4,110 6,120 8,160 10,200 12,240 14,280 16,320 18,360 20,400 40,800
-12 0,384 1,920 3,840 5,760 7,680 9,600 11,520 13,440 15,360 17,280 19,200 38,400
-10 0,360 1,800 3,600 5,400 7,200 9,000 10,800 12,600 14,400 16,200 18,000 36,000
-8 0,336 1,680 3,360 5,040 6,720 8,400 10,080 11,760 13,440 15,120 16,800 33,600
-6 0,312 1,560 3,120 4,680 6,240 7,800 9,360 10,920 12,480 14,040 15,600 31,200
-4 0,288 1,440 2,880 4,320 5,760 7,200 8,640 10,080 11,520 12,960 14,400 28,800
-2 0,264 1,320 2,640 3,960 5,280 6,600 7,920 9,240 10,560 11,880 13,200 26,400
0 0,240 1,200 2,400 3,600 4,800 6,000 7,200 8,400 9,600 10,800 12,000 24,000
2 0,216 1,080 2,160 3,240 4,320 5,400 6,480 7,560 8,640 9,720 10,800 21,600
4 0,192 0,960 1,920 2,880 3,840 4,800 5,760 6,720 7,680 8,640 9,600 19,200
6 0,168 0,840 1,680 2,520 3,360 4,200 5,040 5,880 6,720 7,560 8,400 16,800
8 0,144 0,720 1,440 2,160 2,880 3,600 4,320 5,040 5,760 6,480 7,200 14,400

10 0,120 0,600 1,200 1,800 2,400 3,000 3,600 4,200 4,800 5,400 6,000 12,000
12 0,096 0,480 0,960 1,440 1,920 2,400 2,880 3,360 3,840 4,320 4,800 9,600
14 0,072 0,360 0,720 1,080 1,440 1,800 2,160 2,520 2,880 3,240 3,600 7,200
16 0,048 0,240 0,480 0,720 0,960 1,200 1,440 1,680 1,920 2,160 2,400 4,800
18 0,024 0,120 0,240 0,360 0,480 0,600 0,720 0,840 0,960 1,080 1,200 2,400
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22

m
ilim

et
ry

 +

0,024 0,120 0,240 0,360 0,480 0,600 0,720 0,840 0,960 1,080 1,200 2,400
24 0,048 0,240 0,480 0,720 0,960 1,200 1,440 1,680 1,920 2,160 2,400 4,800
26 0,072 0,360 0,720 1,080 1,440 1,800 2,160 2,520 2,880 3,240 3,600 7,200
28 0,096 0,480 0,960 1,440 1,920 2,400 2,880 3,360 3,840 4,320 4,800 9,600
30 0,120 0,600 1,200 1,800 2,400 3,000 3,600 4,200 4,800 5,400 6,000 12,000
32 0,144 0,720 1,440 2,160 2,880 3,600 4,320 5,040 5,760 6,480 7,200 14,400
34 0,168 0,840 1,680 2,520 3,360 4,200 5,040 5,880 6,720 7,560 8,400 16,800
36 0,192 0,960 1,920 2,880 3,840 4,800 5,760 6,720 7,680 8,640 9,600 19,200
38 0,216 1,080 2,160 3,240 4,320 5,400 6,480 7,560 8,640 9,720 10,800 21,600
40 0,240 1,200 2,400 3,600 4,800 6,000 7,200 8,400 9,600 10,800 12,000 24,000
42 0,264 1,320 2,640 3,960 5,280 6,600 7,920 9,240 10,560 11,880 13,200 26,400
44 0,288 1,440 2,880 4,320 5,760 7,200 8,640 10,080 11,520 12,960 14,400 28,800
46 0,312 1,560 3,120 4,680 6,240 7,800 9,360 10,920 12,480 14,040 15,600 31,200
48 0,336 1,660 3,360 5,040 6,720 8,400 10,080 11,760 13,440 15,120 16,800 33,600

50 0,360 1,800 3,600 5,400 7,200 9,000 10,800 12,600 14,400 16,200 18,000 36,000

Příklady:

Chceme-li určit maximální odchylku u metru třídy přesnosti II. o celkové délce 5 m, použijeme 
následující vzorec: 
maximální odchylka=(bx5)+a=(0,2x5)+0,3=±1,3 mm

Chceme-li určit maximální odchylku u pásma třídy přesnosti III. o celkové délce 10 m, použijeme 
následující vzorec: 
maximální odchylka=(bx10)+a=(0,4x10)+0,6=±4,6 mm

IDENTIFIKAčNí ZNAčKY Měřících NáSTROjŮ STANLEY

Všechna měřidla značky STANLEY jsou vyrobena v souladu s předpisy EU. Svinovací 
metry a pásma, jejichž páska je ocelová, nebo vyrobena z materiálu Mabolon jsou třídy 
přesnosti II. Pásma, s páskou z materiálu Nylon jsou třídy přesnosti III.

Popis indikačních značek na páskách metrů:
1) celková délka
2) výrobce
3) kód výrobního závodu
4) značky identifikující stát a rok výroby
5) označení třídy přesnosti
6) značka identifikace certifikátu EU (platnost certifikátu 10 let)
7) stát výroby
8) teplota, při které se ověřují vlastnosti metru

TABuLKA ZMěN DéLKY METRŮ V ZáVISLOSTI NA TEpLOTě Z DŮVODu DILATAcE MATERIáLu (platí pro metry s páskou z materiálu MABOLON 
a nebo s ocelovou páskou)

TOLERANcE přESNOSTI
Koeficienty přesnosti

Třída I. Třída II. Třída III.

a 0,1 0,3 0,6

b 0,1 0,2 0,4

Ochrana povrchu BladeArmor

Povrchová vrstva termoplastického 
materiálu chrání prvních 14 cm 
měřící pásky, které jsou nejvíce 
namáhány.
Snižuje riziko opotřebení 
a poškození
měřící pásky o 95%!



55

SVINOVACÍ METRY FATMAX® BLADE ARMOR™ (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-33-720, 5 m x 32 mm x 4 682,00 812,00 3253560337209
0-33-728, 8 m x 32 mm x 4 720,00 857,00 3253560337285

SVINOVACÍ METRY STANLEY® (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-30-487, 3 m x 12,7 mm 12 58,00 69,00 3253561304873
0-30-487, 3 m x 12,7 mm x 6 60,00 71,00 3253560304874
1-30-497, 5 m x 19 mm 12 90,00 107,00 3253561304972
0-30-497, 5 m x 19 mm x 6 93,00 111,00 3253560304973
1-30-457, 8 m x 25 mm 12 160,00 190,00 3253561304576
0-30-457, 8 m x 25 mm x 6 167,00 199,00 3253560304577

SVINOVACÍ METRY STANLEY® BIMATERIÁLNÍ (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-30-687, 3 m x 12,7 mm 12 77,00 92,00 3253561306877
1-30-697, 5 m x 19 mm 12 112,00 133,00 3253561306976
1-30-657, 8 m x 25 mm 12 203,00 242,00 3253561306570

SVINOVACÍ METR EUROLOCK (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-30-299, 3 m x 12,7 mm 34 131,00 156,00 3253561302992

SVINOVACÍ METR PLA (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-32-100, 3 m x 6,5 mm x 6 240,00 286,00 3253560321000

SVINOVACÍ METRY LEVERLOCK® (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-30-809, 3 m x 12,7 mm x 6 109,00 130,00 3253560308094
0-30-816, 5 m x 19 mm x 6 145,00 173,00 3253560308162
0-30-828, 8 m x 25 mm x 6 203,00 242,00 3253560308285

SVINOVACÍ METRY POWERLOCK® PLAST (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-33-192, 2 m x 12,7 mm x 6 221,00 263,00 3253560331924
0-33-238, 3 m x 12,7 mm x 6 244,00 290,00 3253560332389
0-33-194, 5 m x 19 mm x 6 374,00 445,00 3253560331948
0-33-198, 8 m x 25 mm x 4 579,00 689,00 3253560331986
0-33-442, 10 m x 25 mm x 4 716,00 852,00 3253560334420

SVINOVACÍ METRY POWERLOCK® KOV (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-33-236, 2 m x 12,7 mm x 6 221,00 263,00 3253560332365
0-33-218, 3 m x 12,7 mm x 6 244,00 290,00 3253560332181
0-33-041, 3 m x 19 mm x 6 267,00 318,00 3253560330415

SVINOVACÍ METR POWERLOCK® – PŘÍMÝ ODEČET (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-33-932, 5 m x 19 mm x 6 492,00 585,00 3253560339326

 SVINOVACÍ METRY FATMAX® (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

2-33-681, 3 m x 16 mm x 6 252,00 300,00 3253562336811
2-33-684, 5 m x 19 mm x 6 397,00 472,00 3253562336842



56

PÁSMA STANLEY® – OTEVŘENÁ (třída přesnosti III., páska se skelnými vlákny)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

2-34-792, 30 m x 12,7 mm x 2 427,00 508,00 3253562347923
2-34-795, 60 m x 12,7 mm x 2 572,00 681,00 3253562347954

PÁSMA POWERWINDER® (třída přesnosti II., páska se skelnými vlákny)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

2-34-772, 30 m x 12,7 mm x 2 715,00 851,00 3253562347725
2-34-775, 60 m x 12,7 mm x 2 858,00 1 021,00 3253562347756
2-34-777, 100 m x 12,7 mm x 2 1 145,00 1 363,00 3253562347770

SVINOVACÍ METRY FATMAX® XL™ (třída přesnosti II.)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-33-887, 5 m x 32 mm x 4 885,00 1 053,00 3253560338879
0-33-892, 8 m x 32 mm x 4 1 056,00 1 257,00 3253560338923
0-33-897, 10 m x 32 mm x 4 1 273,00 1 515,00 3253560338978

PÁSMA FATMAX® (třída přesnosti II., páska se skelnými vlákny)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

2-34-814, 30 m x 19 mm x 2 1 002,00 1 192,00 3253562348142
2-34-824, 60 m x 19 mm x 2 1 290,00 1 535,00 3253562348241

PÁSMA STANLEY® – UZAVŘENÁ (třída přesnosti III., páska se skelnými vlákny)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-34-295, 10 m x 12,7 mm x 6 169,00 201,00 3253560342951
0-34-296, 20 m x 12,7 mm x 6 227,00 270,00 3253560342968
0-34-297, 30 m x 12,7 mm x 6 284,00 338,00 3253560342975

PÁSMA FATMAX® (třída přesnosti II., páska ocelová)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-34-133, 20m x 9,5 mm x 6 1 016,00 1 209,00 3253560341336
0-34-134, 30m x 9,5 mm x 6 1 412,00 1 680,00 3253560341343

VODOVÁHA TORPÉDO (počet ampulí 3, přesnost ± 1,0 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-42-294, 20 cm x 1 81,00 96,00 3253560422943

VODOVÁHY STANLEY® 180 PRO (počet ampulí 3, přesnost ± 1,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-42-919, 40 cm 1 195,00 232,00 3253561429194
1-42-920, 60 cm 1 315,00 375,00 3253561429200
1-42-921, 80 cm 1 322,00 383,00 3253561429217
1-42-922, 100 cm 1 427,00 508,00 3253561429224
1-42-923, 120 cm 1 533,00 634,00 3253561429231

VODOVÁHA TORPÉDO MAGNETICKÁ (počet ampulí 3, přesnost ± 1,0 mm/1m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-42-465, 23 cm x 1 162,00 193,00 3253560424657

VODOVÁHA TORPÉDO NÁRAZUVZDORNÁ MAGNETICKÁ (počet ampulí 3, přesnost ± 1,0 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-43-511, 23 cm x 1 549,00 653,00 3253560435110

VODOVÁHY HIGH IMP ABS (počet ampulí 3, přesnost ± 2,0 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-42-474, 30 cm 1 126,00 150,00 3253561424748
1-42-475, 45 cm 1 182,00 217,00 3253561424755
1-42-476, 60 cm 1 226,00 269,00 3253561424762
1-42-471, 120 cm 1 347,00 413,00 3253561424717



57

TRUBICE K HADICOVÉ VODOVÁZE – TAC 100

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-42-430 x 6 220,00 262,00 3253560424305

VODOVÁHY STANLEY® 3 (počet ampulí 2, přesnost ± 1 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-42-362, 30 cm 1 160,00 190,00 3253561423628
1-42-371, 45 cm 1 195,00 232,00 3253561423710
1-42-372, 50 cm 1 201,00 239,00 3253561423727
1-42-389, 60 cm 1 332,00 395,00 3253561423895
1-42-390, 80 cm 1 346,00 412,00 3253561423901
1-42-395, 100 cm 1 467,00 556,00 3253561423956
1-42-399, 120 cm 1 493,00 587,00 3253561423994

VODOVÁHY STANLEY® 2 (počet ampulí 2 – 4, přesnost ± 0,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-42-209, 40 cm 1 432,00 514,00 3253561422096
1-42-217, 50 cm 1 451,00 537,00 3253561422171
1-42-218, 60 cm 1 473,00 563,00 3253561422188
1-42-219, 80 cm 1 508,00 605,00 3253561422195
1-42-238, 90 cm 1 512,00 609,00 3253561422386
1-42-239, 100 cm 1 516,00 614,00 3253561422393
1-42-257, 120 cm 1 521,00 620,00 3253561422577
1-42-258, 150 cm 1 817,00 972,00 3253561422584
1-42-259, 180 cm 1 963,00 1 146,00 3253561422591
1-42-261, 200 cm 1 1 078,00 1 283,00 3253561422614

VODOVÁHY STANLEY® 2 MAGNETICKÉ (počet ampulí 2 – 4, přesnost ± 0,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-42-263, 40 cm 1 442,00 526,00 3253561422638
1-42-268, 50 cm 1 461,00 549,00 3253561422683
1-42-269, 60 cm 1 490,00 583,00 3253561422690
1-42-273, 80 cm 1 548,00 652,00 3253561422737
1-42-278, 100 cm 1 663,00 789,00 3253561422782
1-42-286, 120 cm 1 730,00 869,00 3253561422867
1-42-288, 150 cm 1 874,00 1 040,00 3253561422881
1-42-289, 180 cm 1 1 019,00 1 213,00 3253561422898
1-42-290, 200 cm 1 1 163,00 1 384,00 3253561422904

ZEDNICKÉ VODOVÁHY (počet ampulí 2, přesnost ± 1,5 mm/1 m) 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-42-322, 150 cm x 5 640,00 762,00 3253560423223
0-42-323, 200 cm x 5 736,00 876,00 3253560423230

VODOVÁHY FATMAX® XL™ MAGNETICKÉ (počet ampulí 3, přesnost ± 0,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-43-625, 60 cm x 4 773,00 920,00 3253560436254
0-43-649, 120 cm x 3 1 346,00 1 602,00 3253560436490
0-43-679, 200 cm x 3 2 006,00 2 387,00 3253560436797

VODOVÁHY FATMAX® (počet ampulí 3, přesnost ± 0,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-43-524, 60 cm 1 741,00 882,00 3253561435249
1-43-536, 90 cm 1 847,00 1 008,00 3253561435362
1-43-548, 120 cm 1 1 025,00 1 220,00 3253561435485
1-43-572, 180 cm 1 1 707,00 2 031,00 3253561435720

VODOVÁHA TORPEDO FATMAX® XL™ MAGNETICKÁ (počet ampulí 3, přesnost ± 0,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-43-609, 25 cm x 12 599,00 713,00 3253560436094

VODOVÁHY FATMAX® MAGNETICKÉ (počet ampulí 3, přesnost ± 0,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-43-525, 60 cm 1 757,00 901,00 3253561435256
1-43-537, 90 cm 1 1 288,00 1 533,00 3253561435379
1-43-549, 120 cm 1 1 501,00 1 786,00 3253561435492

LAJNOVACÍ ŠŇŮRA STANLEY®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-440, 30 m x 6 72,00 86,00 3253560474409

VODOVÁHY FATMAX® XL™ (počet ampulí 3, přesnost ± 0,5 mm/1 m)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-43-624, 60 cm x 4 715,00 851,00 3253560436247
0-43-648, 120 cm x 3 1 290,00 1 535,00 3253560436483
0-43-672, 180 cm x 3 1 862,00 2 216,00 3253560436728



58

TESAŘSKÉ A ZEDNICKÉ TUŽKY

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-03-850, červená HB 72 31,00 37,00 3253561038501
1-03-851, zelená 4H 72 31,00 37,00 3253561038518

LAJNOVACÍ ŠŇŮRY STANLEY® – KOV

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-050, 15 m x 6 155,00 184,00 3253560470500
0-47-100, 30 m x 6 176,00 209,00 3253560471002

LAJNOVACÍ ŠŇŮRA FATMAX® XL™

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-480, 30 m x 6 541,00 644,00 3253560474805

LAJNOVACÍ ŠŇŮRA FATMAX®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-140, 30 m x 8 225,00 268,00 3253560471408

LAJNOVACÍ ŠŇŮRA FATMAX® XL™ SADA S NÁHRADNÍ KŘÍDOU

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-482, 30 m x 6 589,00 701,00 3253560474829

SADA LAJNOVACÍ ŠŇŮRY FATMAX®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-681, 30 m x 6 267,00 318,00 3253560476816

LAJNOVACÍ ŠŇŮRA POWERWINDER®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-460, 30 m x 6 271,00 322,00 3253560474607

NÁHRADNÍ LAJNOVACÍ ŠŇŮRA

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-101, 30 m x 6 50,00 60,00 3253560471019

LAJNOVACÍ ŠŇŮRA POWERWINDER® SADA S NÁHRADNÍ KŘÍDOU

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-465, 30 m x 5 324,00 386,00 3253560474652

BARVY STANLEY®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-47-403, 115 g, modrá 12 27,00 32,00 3253561474033
1-47-404, 115 g, červená 12 27,00 32,00 3253561474040
1-47-803, 225 g, modrá 12 45,00 54,00 3253561478031
1-47-917, 1000 g, modrá 1 193,00 230,00 3253561479175
1-47-919, 1000 g, červená 1 193,00 230,00 3253561479199

LAJNOVACÍ ŠŇŮRA STANLEY® S KŘÍDOU

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-443, 30 m x 5 99,00 118,00 3253560474430

NÁHRADNÍ LAJNOVACÍ ŠŇŮRA FATMAX® XL™

vhodná pro lajnovací šňůry  
FatMax®, Powerwinder a FatMax® XL™

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-47-102 x 6 75,00 89,00 3253560471026




